
ANNECY
HANDBALL

Devenez partenaire du

REJOIGNEZ NOTRE RÉSEAU 
DE PARTENAIRES 

Visibilité gymnase/événements
Rond central
Bâche publicitaire cage
Sticker terrain
Panneau sous le score
Tobler-one
Panneau tribune
Panneau bord de terrain
Club 74 - Mur de soutien

Équipe masculine :
Devant central maillot
Dos dessus ou dessous numéro 
Manches ou flanc maillot
Short

Équipes féminine 1
Devant central maillot 
Dos dessus ou dessous numéro
Manches ou flanc maillot
Short

Ecole de Handball / Equipes jeunes :
Devant central maillot
Dos dessus ou dessous numéro 
Manches ou flanc maillot
Maillot Stage vacances

8 000 €
2 500 €
2 000 €
2 000 €
1 500 €
1 000 €

700 €
500 €

N1 :       N3 :    
4 000 €   3000 €
2 500 €   2000 €
1 500 €   1000 €
1 500 €   1000 €

1 500 €
1 000 €

500 €
500 €

1000 €
750 €
500 €
500 €

"Faisons équipe pour
gagner"

NOS TARIFS POUR 
LA SAISON 2025 / 2026

SAISON 2025-2026

26 boulevard du Fier
74000 ANNECY

partenairesahb@gmail.com
07 70 06 17 16

CONTACT



Vivez et participez à une
expérience humaine 
et sportive enrichissante

1

Soyez acteur de l'animation
du territoire local auquel
vous appartenez

2

Développez votre visibilité,
votre notoriété et votre
réseau professionnel 

3

Augmentez le nombre de
vos consommateurs4

Bénéficiez de 60% 
de déduction fiscale5

Associez votre image 
de marque aux valeurs 
de notre sport : respect,
solidarité, engagement 
et combativité

6

Le sport pour tous
Proposer tous les  niveaux de pratique
amateur dès 4 ans  :

Du loisir à la compétition 
Du niveau départemental au niveau
national 1

22
Équipes 

2 Salariés

20
Entraîneurs

2 
Services
civiques 

80 Bénévoles

La féminisation 
Poursuivre la structuration  de la filière
féminine: 
Stabiliser l’effectif Féminin sur les deux
niveaux de pratique
 Intégrer les jeunes 
Développer l'arbitrage Féminin

La Formation
Améliorer les compétences de tous les
acteurs :
Entraineurs, joueurs, arbitres, dirigeants

L'éthique
Respecter les valeurs du Handball
Lutter contre les discriminations et les
comportements irrespectueux
Développer le bien-vivre ensemble
Avoir un comportement éco-responsable

6 AVANTAGES 
POUR VOTRE ENTREPRISE440 Licenciés dont 30% 

de féminines

LABELS FFHB

ÉCOLE DE HANDBALL
ÉCOLE D'ARBITRAGE

NOTRE PROJET 
ASSOCIATIF


